
                               港南区役所 

                               株式会社ケイス 

株式会社京急百貨店                               

                        ２０１４年３月２４日 

 

 

 

 

 

 

京急グループの京急百貨店（所在地：横浜市港南区，社長：上野 賢了，以下 京急百貨店）で

は,港南区が新たに取り組む「こんにちは！こうなんｂａｂｙ誕生プレゼント」に参加し,お子さ

まの名入れ刺繍サービスを行います。これは,港南区役所,濱文様（所在地；横浜市港南区）およ

び京急百貨店の３社共同にて行うもので，新たに港南区民となるお子さまの誕生を，区をあげて

お祝いする事を目的に,区の花「ひまわり」柄の限定デザインミニタオルを，港南区が実施して

いる「こんにちは赤ちゃん訪問事業」の訪問員がお伺いする際にプレゼントいたします。このミ

ニタオルを未使用のまま京急百貨店にお持ちいただくと，名入れ刺繍を無料で行います。当社で

は昨年，子ども服フロアにお子さま達の豊かな心のはぐくみを応援する新しいコミュニティスペ

ース「ハグ・クミ・パーク」がオープンいたしました。今後,様々なセミナーやイベントを開催

し,地元である港南区のお子さまの成長を応援してまいります。詳細は以下の通りです。 

 

 

 

 

対象：港南区民となった平成 26 年１月１日（水）生まれ以降の出生児 

概要：濱文様にて区の花「ひまわり」柄の本企画限定デザインミニタオルを製作。 

   港南区役所「こんにちは赤ちゃん訪問事業」の訪問員がプレゼント持参で訪問。 

   京急百貨店５階子ども服フロア「ハグ・クミ・パーク」に未使用のミニタオルを 

ご持参いただくと，お子さまのお名前の刺繍を無料で行います。 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

※誕生プレゼント 区の花「ひまわり」柄ミニタオルイメージ 

 

詳詳詳詳            細細細細    


